1233

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N52...4.ilf Q /91

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuiçogs estatutárias e nos termos do Art.
10 da Lei n 2  8.112 de 11.12.90, publicada no D.O.U. de 12.12.90,

RESOLVE:

Nomear LUZ MARIA MARGARITA PIRES DA SILVA (LET), para
o cargo de Professor AUXILIAR DE MS.A.1, do Quadro de Pessoal PermanentE
desta Fundação Universidade de Brasília, em vaga decorrente da aposenta-
doria da Professora Maria Jose Braga Ribeiro, ocorrida em 21.06.91.

Brasília, 	de novembro de 1991.

ANTONIO IBANEZ RUIZ
Reitor

	Page 1